
 FORMULÁŘ 
Název: Identifikační kód dokumentu: Verze: 

 Prezenční listina školení pro vstup na střechy - EO  12MON20153R009    D 

 

1/2  

Dokument je řízený , je-li získán přímo z oficiálního úložiště dokumentů. Uloženo po vyplnění:EHS 

NÁZEV EXTERNÍ ORGANIZACE*…………………………………………..…...………..........…........................................... 
 
Provozovaná činnost v areálu ON Semiconductor Czech Republic*..........…….…………………...…………………… 
 
Zodpovědná osoba externí organizace*………………...........................................Telefonní číslo*.............................. 
 
Zadavatel práce: **....................................................................................... Telefonní číslo**......................................... 
 
 

Školitel:....................................................Datum školení................................Podpis....................................................... 
 

Níže uvedení zaměstnanci byli prokazatelně proškolení dle školícího materiálu Školení externích firem – vstup na 
střechy ON Semiconductor, který obsahuje:  

 Požadavky na BOZP externích organizací a jejich zaměstnanců při vstupu na střechy uvedených v 
12MON27049R - Pravidla vstupu na střechy objektů ON Semiconductor  

 Pravidla vstupu na střechy objektů společnosti 

 Přístupové cesty na střechy 

 Pravidla pro vydávání klíčů pro vstup na střechy 

 Rizika při pohybu na střechách ON Semiconductor 

 Přehled vypouštěných znečišťujících látek na jednotlivých střechách 
 

 

PŘÍJMENÍ* 
 

 

JMÉNO* 
PODPIS ZAMĚSTNANCE* 

PODPIS ZODPOVĚDNÉ 
OSOBY EO* 

    

    

    

    

    

    

    

 

 
   

    

    

    

    

    

 
 

   

 
Svým podpisem stvrzuji, že jsem obsahu školení v plném rozsahu porozuměl. 
 
Zodpovědná osoba externí organizace svým podpisem stvrzuje, že na školení vyslala výše uvedené zaměstnance. 
 
Vysvětlivky: * vyplňuje externí organizace ** vyplňuje zadavatel prací 



 
Název: Identifikační kód: Verze: 

 Prezenční listina školení pro vstup na střechy - EO  12MON20153R009    D 

 

2/2  

Dokument je řízený , je-li získán přímo z oficiálního úložiště dokumentů.   Uloženo po vyplnění:EHS 

1.0 Historie změn 

 
Verze Autor změny Popis změny Datum navedení ke 

schválení/administrátor 
OCD 

O P.Sikora/ffy6tf Nový dokument 18.4.2016 
Havrlantová 

A P.Sikora/ffy6tf Přezkoumání aktuálnosti – dok je aktuální 
No change needed 

6.3.2018 
Havrlantová 

B P.Sikora/ffy6tf Úprava dokumentu – změny barevně vyznačeny 12.12.2018 
Havrlantová 

C P.Sikora/ffy6tf Přezkoumání aktuálnosti – dok je aktuální 
No change needed 

3.11.2020 Havrlantová 

D P.Sikora/ffy6tf Přezkoumání aktuálnosti – dok je aktuální 
No change needed 

6.9.2022 Havrlantová 

 
 

Schvaluje Přímý nadřízený Ostatní (dle kategorie hlavního dokumentu) 

Jméno a příjmení Aleš Cáb Radek Fabián; Nedjalkov Ivan, s2313c. Martin Dobeš; Švejda Josef ffr8zt. 
Ulrich Jaroslav, h96nxp. Ullrich Herbert, s2210c. Tomek Ivan, s20397. 
Stružka Jiří 

 
 
 
 
 


